babenduni eum coram vobis ad placita foreste nd standum recto «U* r<*ti)

loreste undo rectatus est, tunc ipsum Ra lulfuni per ploviuam dimittjitis

ct a pri.sona nostra deliberari faciatis. Teste ut supra.

Pro liddiilfo Jilio Iftyitia/dl.—Rex vicecomiti Xorh' sjdutem. Siip-

plicavit nobis dilectus ct tidelis noster Radulfus filius Reginaldi ut

quandam viam, (jue jacet inter duo tofia in Pokbrok atl grave noru-

mentum suum, licite divertere posset verous orientalem partem toftorum

predictorura, lusserens boc non esse a-l damj)num vel nocumintuni ville

prodicte vel parciura viciiiarum. Et ideo tibi preripimus quod a.-'sumii»

tecum jirobis ct legalibus bominibus de comitatu tuo, in propria persona

tua accedas ad dictum locum ct vidcas diligenter utrum prcdicta via sit

nd ntauifestum dainpnuin ct nocumentum ville cjusdem et parcium

vicinnruin tliverti possit (xic), sicut pretlictum est; et tunc liceniiaui v\

conccdas ex parte nostra ipsi\in i(a divcrtendi. Teste rege apud Waiith",

iij die Fcbruarii.

J'ro liicardit de Bclhux de perdonationr j inarce.— H. Dei gratia

etc. vicecomiti Niuf etc. Scias (ju(kI [HTdonavimus Hicardo do Belluia'

unam marcam unde amerciatus fuit coram justiciariis nostris ultimo itiner-

anlibus in comitatu tuo, eo quoil non venit coram eisdem justiciariis ad

communcm summonitionem in itiiiere eornni factam. Et ideo tibi preci-

pimus quod ipsum Riairduin de predict» marca pacem balnre |>ermittas.

Teste rtc.
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1229.
[m. 16.] Pro monialibus de Cestrehunf.—H. etc. vicecomiti Surr' etc. Pre-

cipimus tibi quod permittas mouiales de Cestrehunt' pacifice tenere unam
virgatam terre cum pertinentiis in Feltham, quam liabent de dono

Willolmi de Kipar', et quam dilectus et fidelis noster H. de Burgo, coaics

Kancie, justiciarius noster, per cartam suaui eis coutiiLuavit, villa ilia

existente in manu sua ;
quam quidem ut dicunt cepisti iu mauum noatram

occasione manerii de Keneton', in manu nostra existentis. Teste me
ipso etc.

Pro Nicholao de Molis.—Rex custodibus episcopatus Elieiisis

salutem. Mandamus Tobis quod habere faciatis dilecto et fideli nostro

Nicholao de Molis sex fagos ad maeremium in parco de Hathfeld' de

dono noslro. Teste ut supra.

Pro Hugone de Barentin.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod liberatiouem unius denarii quam Hugo de Barentin' percipere

solebat singulis diebus per manum vicecomitis Canteb', et liberatiouem

unius denarii quam idem Hugo percipere solebat singulis diebus per